



Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach przypomina, że trwa konkurs otwarty na dofinansowanie projektów ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego dla:

**Działania 9.3 „Upowszechnianie formalnego kształcenia ustawicznego w formach szkolnych”
w ramach Priorytetu IX "Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach" Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki
nr konkursu 1/POKL/9.3/2011**

Kwota środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów wynosi:

15 000 000,00 zł

O dofinansowanie projektu **mogą ubiegać się**:

wszystkie podmioty z wyłączeniem osób fizycznych (nie dotyczy osób prowadzących działalność gospodarczą lub oświatową na podstawie przepisów odrębnych), które nie zalegają z uiszczaniem podatków, jak również z opłacaniem składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne, Fundusz Pracy, Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych lub innych należności wymaganych odrębnymi przepisami i jednocześnie spełniają szczegółowe kryteria dostępu i ogólne kryteria merytoryczne (określone w punkcie 4.2 i 4.4 Dokumentacji konkursowej).

O dofinansowanie **nie mogą ubiegać się** podmioty podlegające wykluczeniu z ubiegania się o dofinansowanie na podstawie art. 207 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, tj. podmioty, które w ciągu 3 ostatnich lat dopuściły się wykorzystania środków publicznych niezgodnie z przeznaczeniem, wykorzystania z naruszeniem właściwych procedur lub pobrania ich nienależnie lub w nadmiernej wysokości.

Wnioski o dofinansowanie realizacji projektów można składać od poniedziałku do piątku w godzinach 7.30 - 15.30 w siedzibie Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Katowicach, ul. Kościuszki 30, 40-048 Katowice, **pokój 2 (Zespół ds. Promocji i Informacji)**.

Szczegóły dotyczące wypełniania i składania wniosku określone zostały w dokumentacji konkursowej.

Dodatkowych informacji udziela **Zespół ds. Promocji i Informacji**, telefon 32 757 33 11,

e-mail: efs@wup-katowice.pl

Dokumentacja konkursowa wraz z załącznikami dostępna jest w dziale **konkursy**.